
原材料名配合割合（仕込み時）

内容量

賞味期限（日）

保存方法
凍結前加熱の有無

加熱調理の必要性

エネルギー

たんぱく質

脂質

炭水化物

食塩相当量

レンジ

小 麦 · 卵 · オ レ ン ジ · さ ば · 大 豆 ·
鶏 肉 · り ん ご

乳成分、かに、えび、 くるみ、そば、落花生 冷凍

原
材
料
に
つ
い
て

原材料名

塩 飯 ( 国 産 米 ) 、 焼 き 鳥 ( 鶏 肉 : ブ ラ ジ ル 産 ) 、 醤 油 た れ 、 卵
焼き(卵:国産)、鶏そぼろ(鶏ひき肉:国産)、紅しょうが、海苔(韓国
産)/糊料(加工でん粉、増粘多糖類)、トレハロース、着色料(カラ
メル、野菜色素)、調味料(有機酸等)、酸味料、pH調整剤、酸化防止
剤(V.E、V.C、チャ抽出物)、(一部に小麦·卵·オレンジ·さば·大豆·
鶏肉·りんごを含む)

塩 飯 ( 国 産 米 )66% 、焼き鳥10%、卵焼き8%、鶏そぼろ2%、紅しょうが1%、海苔(韓国産)0.8%

150g

賞味期限

冷凍保存(-18℃以下)

加熱してありません。

加熱してお召し上がりください。

販売者

アレルギー物質（29品目） アレルギー注記（混入する可能性があるアレルギー） 原材料にハチミツ使用の有無 温度帯

製造所 シノブフーズ株式会社　大阪府大阪市西淀川区福町１-９-１６

栄養成分表示
1包装(150g当た

り)

224Kcal

6.4g

5.8g

45.6g

2.1g

推定値

お召し上がり方

調理方法

【それぞれの調理時間等】500ｗ３分５０秒　600ｗ３分２０秒


